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Link do produktu: https://cardsplitter.pl/stoper-do-drzwi-odbojnik-ogranicznik-pies-szary-p-6610.html

Opis produktu

STOPER DO DRZWI
ODBOJNIK OGRANICZNIK

PIES szary

Cena

Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Marka

Kolor

Rodzaj
Wysokos¢
Kod produktu
Dtugos¢

EAN

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

149,99 zt

24 godziny

ACT
8718964073818
ZD Trading

ZD

szary
wolnostojacy
23 cm

0000

30 cm
8718964073818
1 kg
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Odbojnik stoper do drzwi pies

Odbojnik / stoper do drzwi zapobiega otwieraniu sie drzwi szerzej niz chcemy, zapobiega takze trzaskaniu drzwi, pozwala na
pozostawienie ich uchylonych

Konkretny model jest takze piekng ozdobg pokoju dla wszystkich mitosnikéw pieskéw
Bedzie wspaniale pasowac takze do pokojow dzieciecych
Wykonany z poliestru

Wymiary 30 x 23 x 21,9 cm
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Do wyboru takze piesek biaty i kotek
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